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Kalisz, dnia 02 - 04—2024 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SWZ

dot. postępowania na:  Sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego (z podziałem 
na 5 zadań) nr sprawy: 105/24
W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 1, poz. 1, 2:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oferowania cewnika w rozmiarze CH4 i dopuści zaoferowanie cewników od rozmiaru CH5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników od rozmiaru CH5. 
Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 1, poz. 1, 2:

Czy Zamawiający dopuści cewniki bez numerycznego oznaczenia rozmiaru na łączniku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 dotyczy Zadania nr 1, poz. 1, 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników od rozmiaru CH 6, z numerycznym oznaczeniem rozmiaru na cewniku poniżej konektora, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę .
Pytanie nr 4 dotyczy Pakiet 5 pozycja 1

Czy zamawiający dopuści :

- igła stosowana do długotrwałych infuzji  Surecan® ze skrzydełkami przystosowana do iniekcji pod wysokim ciśnieniem do 325 psi (22,4 bary)

- elastyczne skrzydełka dla ułatwienia nakłucia portu i mocowania

 - ostrze igły ze specjalnym szlifem łyżeczkowym  w celu wydłużenia okresu użytkowania silikonowej membrany

- nie zwiera lateksu i DEHP

- dren z zaciskiem  długość drenu: 200 +/- 10 mm

Rozmiary 19G długość 15,20,25 mm, 20 G długość 15,20,25,30 mm, 22 G długość 12,15,20,25 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 1, Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze CH6-8?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 1, Pozycja 1-2

Czy Zamawiający poprzez zapis „małymi otworami” oczekuje otworów naprzeciwległych?

Odpowiedź: TAK
Pakiet 1, Pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści wyłącznie kodowanie kolorystyczne rozmiarów cewnika na konektorze, a numeryczne na opakowaniu jednostkowym oraz zbiorczym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pakiet 1, Pozycja 3-4 

Czy Zamawiający wymaga przedłużaczy o średnicy wewnętrznej 1,24mm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedłużaczy o średnicy wewnętrznej 1,24mm.
Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SWZ
i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Zmiany należy uwzględnić podczas sporządzania oferty.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

-//-Mariusz Pawlaczyk
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